
 

 
1 / 1 

 
 

2023 年 5 月吉日  
 

お取引先様お取引先様お取引先様お取引先様    御中御中御中御中    

    

２０２３年度メンテナンス価格改定のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

この度、部材・運送費等の値上げに伴い弊社取り扱い製品全般の点検・修理価格の見直しを 

させて頂くことになりました。弊社におきましては諸経費削減をはじめとする企業努力により価格維持

に努力してまいりましたが、抗し難い状況が続いております。 

 

その為、２０２３年６月より、価格改定によりお客様にはご負担とご迷惑をおかけいたします分、 

より一層のサービス向上に努めて参る所存です。 

 

何卒、ご理解ご了承いただけますようお願い申し上げます。 

 

ご不明な点がございましたら、弊社 東京支社 ガス検知課までお問い合わせください。 

 

敬具 
 
 

記 
 
 
※点検・修理価格全般が対象となります。 
※点検毎に改定価格は異なります。 

※２０２３年５月末までに弊社より見積り回答分は除きます。 

 

実施時期：２０２３年６月１日以降、お見積りから実施とさせていただきます。 

 
 
 

  

 

 

 

 

株式会社 イチネン製作所 東京支社 

第二事業部営業本部営業部ガス検知課 

 

                  〒108-0023       

東京都港区芝浦 4-2-8 

TEL 03-6311-6236 

FAX 03-6311-6242 

E-mail: gas-j@ichinen.co.jp 


